

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 824292	
Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Af Office, s.r.o.	Název	Základní škola Litvínovská 500
Ulice:	Jednořadá 1051/53	Ulice	Litvínovská 500
PSČ, město	160 00 Praha 6	PSČ, město	190 00 Praha 9
IČ: 26768771		IČ: 61381861	
DIČ: CZ26768771		DIČ: CZ61381861	
Bankovní spojení:		Bankovní spojení:	2000913319/0800

Datum objednání:	19.12.2024	Požadované datum dodání:	30.12.2024
Místo dodání:	ZŠ Litvínovská 500	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
EPSON projektor	1	21 900,00
Wireles LAN adapter	1	2500,00
držák projektoru	1	1300,00
ELITE SCREENS elektrické plátno	1	22 990,00
BIAMP SYSTÉM	1	3 800,00
lišty, napájecí kabel, kabely	1	3 000,00
instalace	1	7 000,00
Cena bez DPH		62 490,00
	DPH 21%	13 122,90
Celková cena včetně DPH		75 612,90

Poznámka: příloha cenová nabídka STE-202400615

Vystavila:	Ing. Šárka Roubíčková	Podpis:
Schválil:	Ing. Martin Kocman	Podpis:

Převzal:	Podpis:
19.12.2024	

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Nabídka STE-202400615

Číslo dokladu: STE-202400615
Referent: Daniel Štemberg

Datum: 19.12.2024
Datum platnosti: 18.01.2025

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9 - Prosek
IČ: 61381861

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
<i>Projektor, bezdrátové připojení</i>					
EPSON projektor EB-2250U, 1920x1200, 5000ANSI, 15000:1, HDMI, USB 3-in-1, 5 LET ZÁRUKA	1	21 900,00 Kč	21%	4 599,00 Kč	26 499,00 Kč
Wireless LAN Adapter b/ g/ n ELPAP10	1	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Držák projektoru	1	1 300,00 Kč	21%	273,00 Kč	1 573,00 Kč
ELITE SCREENS plátno elektrické motorové 180" (457,2cm)/ 4:3/ 274,3x365,8cm/ gain 1.1/ case bílý	1	22 990,00 Kč	21%	4 827,90 Kč	27 817,90 Kč
BIAMP SYSTEM SDQ5PIR-W Nástěnný reproduktor 2pásmový, sada 2ks, zesilovač 2x30W, bílý	1	3 800,00 Kč	21%	798,00 Kč	4 598,00 Kč
Lišty, napájecí kabel, HDMI kabel a HDMI zásuvka	1	3 000,00 Kč	21%	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Instalace	1	7 000,00 Kč	21%	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč

	Rozpis DPH	
Sazba	Základ	Daň
21%	62 490,00 Kč	13 122,90 Kč
Celkem k úhradě	75 612,90 Kč	